
 

USNESENÍ z  6.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 8.12.2022 Strana 1/4 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 6. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 8.12.2022 
 
 
 
ZM-2022/6/01 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

Ověření  usnášeníschopnost i  

Zastupi te ls tvo města  

I. ověřu je  

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:5 

 
ZM-2022/6/02 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

Volba ověřovate lů  zápisu  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 Richarda Bergmanna a Ing. Milana Hrstku za ověřovatelé zápisu. 
 

 přijato, pro:17, proti:1, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/03 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

Volba návrhové komise  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

  Mgr. Jana Kafku Ph.D., Lukáše Kozáka, Mgr. Štěpána Noska za členy návrhové komise.  
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:2, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/04 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

Program jednání  

Zastupi tels tvo města  

I. schvalu je 

 navržený program jednání zastupitelstva města. 
 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/05 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 



 

USNESENÍ z  6.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 8.12.2022 Strana 2/4 

 

Kont ro la  p lnění  úkolů z  jednání  ZM  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/06 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

I n formace o průběhu př íprav a rea l izac í  inves t ičních akcí   

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/07 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

Pověřený zas tupi te l  ve věc i Územního p lánu  

Zastupi te ls tvo města  

I. jmenuje 

 Jiřího Regnera pověřeným zastupitelem ve věci Územního plánu Červený Kostelec. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/08 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

Žádost  o  souhlas  s  poř ízením ind iv iduální  žádost i  o  změnu územního p lánu pro FVE  

Zastupi te ls tvo města  

I. zamí tá  

 návrh na změnu územního plánu pro stavbu fotovoltaické elektrárny na pozemcích p.č. 390, 398/1, 1096 
a 397 v k.ú. Horní Kostelec určených pro zemědělskou výrobu, které žadatel potřebuje pro potřebu stavby 
FVE, na plochy výroby a skladování. Je to z důvodu pohledu ochrany ZPF (Zemědělský půdní fond) 
Královéhradeckého úřadu, odboru ŽP, že tuto změnu schválí pouze pod podmínkou, že stejnou rozlohu 
ploch pro výrobu a skladování nabídneme v rámci platného ÚP zpět do ploch určených pro zemědělskou 
výrobu. 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/09 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

Návrh smlouvy  s ČS a.s .  na kontokorent  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o kontokorentním úvěru s Českou spořitelnou a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 
4, IČO 45244782. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/10 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

Žádost  o  pří spěvek na opravu západního průčel í  kos te la  sv.  Jakuba Větš ího  

Zastupi te ls tvo města  



 

USNESENÍ z  6.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 8.12.2022 Strana 3/4 

 

I. schvalu je 

 finanční dar ve výši 500 tis. Kč Římskokatolické farnosti Červený Kostelec, se sídlem Boženy Němcové 1, 
54941 Červený Kostelec na opravu západního průčelí kostela sv. Jakuba Většího, který bude poskytnut v 
roce 2023 v souvislosti se zahájením opravy kostela. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/11 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

I n formace z jednání  f inančního výboru  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání finančního výboru ze dne 21.11.2022. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/12 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

St řednědobý výhled rozpočtu města do roku 2024  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 střednědobý výhled rozpočtu města do roku 2024. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/13 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

 Rozpočet  města na rok  2023  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 rozpočet města na rok 2023 jako schodkový: celkové příjmy rozpočtu ve výši 238.976 tis. Kč, celkové 
výdaje ve výši 343.381 tis. Kč, z toho jsou kapitálové výdaje 156.670 tis. Kč (rozpočtovaný schodek 
104.405 tis. Kč bude částečně kryt z převedených finančních prostředků města do roku 2023 a částečně 
čerpáním nového úvěru).  
 
 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

II. schvalu je 

 oprávnění RM k provádění rozpočtových úprav z titulu přijatých průtokových dotací určených pro městem 
zřízené příspěvkové organizace bez finančního limitu rozpočtové úpravy. 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

III. schvalu je 

 oprávnění RM k provádění ostatních rozpočtových úprav do výše 1 000 000,- Kč. 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/14 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

Prav id la  pro z ř izování  a  č innost  osadních výborů města Červený Koste lec  

Zastupi te ls tvo města  



 

USNESENÍ z  6.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 8.12.2022 Strana 4/4 

 

I. schvalu je 

 Pravidla pro zřizování a činnost osadních výborů města Červený Kostelec. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/6/15 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  8.12.2022 

I n formace z jednání  osadních výborů  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání osadních výborů Horní Kostelec ze dne 9.6.2022 a Stolín a Mstětín ze dne 27. 6. 
2022, které jsou zaznamenány v přiložených zápisech. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:6 

 


		2022-12-14T07:38:03+0100
	Jaroslav Kordina




